
 

08/3 број: 404-1-31/16-17  
23.08.2016. године 

 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15, 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање. 

5. Врста предмета јавне набавке:  услугa. 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Услуга сервисирања фотокопир апарата за потребе РФЗО, за период од 24 месеца,  

услуге одржавања фотокопирних уређаја – 503132000. 

7. Уговорена вредност:  10.970.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а: 

Број 
партије 

Назив партије 
Уговорена вредност 

по партијама 

1 CANON 8.470.000,00 

2 SHARP 2.500.000,00 

Укупно: 10.970.000,00 

 

8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Резервни елемент критеријума, у смислу члана 84. став 4. Закона о јавним набавкама, јесте 
рок плаћања рачуна. Уколико након стручне оцене достављених понуда, две или више прихватљивих 
понуда буду имале исту цену за предметну услугу, предност ће имати она понуда у којој је понуђен 
дужи рок плаћања рачуна. 

9.  Број примљених понуда: 2 (две).  

Број понуда по партијама:  

Број 
партије 

Назив партије Број понуда 

1 CANON 1 

2 SHARP 1 

 

 

 

 

 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs


 

 2 

 

10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Уговор се неће извршти 
преко подизвођача.  
 
11.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 02.08.2016. године. 

12. Датум закључења уговора: 22.08.2016. године. 

13. Основни подаци о добављачу: 

Назив добављача Седиште добављача ПИБ Матични број 

Маlex City Copy Service d.o.o. 
Мије Ковачевића 10, 
Београд 

100206156 07534736 

Digitron Ist d.o.o. 
Цара Лазара 3, 
Београд 

100255582 06297145 

 

14. Период важења уговора: 24 месеца.  

 

 

 

 

 

 


